
 
Uchwała Nr LXII/686/14 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 października 2014  roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)), art. 11 ust.2. oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2. 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.2)), 
w związku  z art. 18 ust.1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2013 r., poz. 182 z późn. zm.3) ), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie-Koźlu, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXII/248/2004 z dnia 27 
maja 2004 roku w sprawie nadania statutu jednostce budżetowej pod nazwą Środowiskowy Dom 
Samopomocy „Promyczek” w Kędzierzynie- Koźlu, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Zadania Domu obejmują w szczególności : 
1) stworzenie społecznego wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, które z powodu 
upośledzenia niektórych funkcji organizmu lub zdolności adaptacyjnych wymagają pomocy do 
życia w środowisku rodzinnym i społecznym, w szczególności w celu zwiększenia zaradności  
i samodzielności życiowej, a także ich integracji społecznej; 
 2) kształtowanie wobec osób z upośledzeniem umysłowym oraz z zaburzeniami psychicznymi 
właściwych postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji i życzliwości, zapobieganie 
ich dyskryminacji, wykluczeniu społecznemu i marginalizacji; 
 3) tworzenie grup wsparcia dla rodziców i opiekunów, współpraca z rodzinami osób 
korzystających z działalności Domu, poradnictwo, informacja, wsparcie i pomoc w rozwiązywaniu 
problemów życiowych; 
 4)prowadzenie kompleksowej rehabilitacji dla uczestników: społecznej, leczniczej  
i zawodowej.”; 
 
2) w § 4  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Dom posługuje się logo w postaci uśmiechniętego słoneczka, z wydłużonym promyczkiem, 
przewiązanym kokardą – wg wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego statutu.”; 

3) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Regulamin organizacyjny Domu oraz program działalności domu i plany pracy Domu na każdy 
rok zatwierdza Prezydent Miasta, po uzgodnieniu z właściwymi organami określonymi w 
przepisach prawa.”; 

4) w § 6 uchyla się ust.4; 
 
5) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Dyrektor Domu opracowuje sprawozdanie z działalności domu w roku budżetowym, które 
przesyła Radzie Miasta Kędzierzyn-Koźle, a także innym podmiotom określonym w przepisach 
prawa.”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
i 1072. 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz.938 i 646 oraz z 2014 r. poz.379 i 911. 
3) ) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 509 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 567,598 
i 1004.  


